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Wszyscy Wykonawcy, ktorzy pobrali SIWZ

NFORMACJA O ZAPYTANIACH | WYJASNIENIACH DOTYCZACYCH
TRESCI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy — Powiat Wroctawski reprezentowany przez Zarzad Powiatu Wroctawskiego, informuje,
ze w dniu 08.01.2021r., 11.01.2021r.,12.01.2021 r., 13.01.2021 r., 14.01.2021 r., wptynety przedstawione ponizej
pytania dotyczgce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ) w postepowaniu o udzielenie

zamoéwienia publicznego na realizacje zamoéwienia pn.: Rozbudowa budynku Starostwa Powiatowego we
Wroclawiu, wraz z przebudowg istniejacego budynku, infrastrukturg techniczng i zagospodarowaniem
terenu, na terenie siedziby Starostwa Powiatu Wroctawskiego we Wroctawiu.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.),
Zamawiajgcy wyjasnia:

Pytanie nr 1:

Prosze o potwierdzenie, ze dostawa i montaz wyposazenia meblowego oraz sprzetu audiowizualnego wytaczona
jest z zakresu zaméwienia.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajgcy potwierdza ze montaz i dostawe wyposazenia meblowego oraz sprzetu audiowizualnego wytgczona

jest z zakresu zaméwienia

Pytanie nr 2:
Prosze o przekazanie szczegdtowych rysunkéw oraz opisu dotyczgacego ogrodzenia wraz z podmurdwka.

Odpowiedz nr 2:
W zatgczeniu Zamawiajacy zamieszcza rysunek. 2013_PW_A_PZT_D7 - DETAL OGRODZENIA

Pytanie nr 3:
Prosze o uzupetnienie dokumentacji w zakresie murkéw oporowych, ktére widoczne sa na rysunku PZT. Prosze o

uzupetnienie w zakresie rysunkow konstrukcyjnych wraz z zestawieniem zbrojenia oraz o informacje w jaki sposob
majg by¢ wykonczone murki.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajgcy zatgczyt folder konstrukcji - 20210114 PW zbrojenie murkéw oporowych i nadproza.. oraz rys.
2013_PW_A_PZT_D11 - DETAL MONTAZU OSWIETLENIA W MURKACH OPOROWYCH-A_PZT DT_11
Zestawienie murkow oporowych znajduje sig na rysunku architektury: 2013_PW_A_PZT_D5,wykonczenie zgodnie
z opisem Architektury I.B.5 beton architektoniczny. Stopien zbrojenia nalezy przyja¢ na poziomie ~150kg/m3 betonu

- 90m3 betonu dla wszystkich murkow.

Pytanie nr 4:
Czy stacja do fadowania pojazdéw elektrycznych wchodzi w zakres wyceny ?

Odpowiedz nr 4:
Tak w zakres zamoéwienia wchodzi wykonanie stacji fadowania pojazdéw

Informujemy, ze Paristwa dane osobowe przetwarzane bedq przez Administratora
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Pytanie nr 5:

Czy w zakres przedmiotu zamdwienia wchodzi rozbidrka istniejgcego ogrodzenia na catej dtugosci i wykonanie w
tym miejscu nowego ogrodzenia ?

Odpowiedz nr 5:

Tak w zakres zamowienia wchodzi rozbidrka istniejgcego ogrodzenia na catej dtugosci i wykonanie w tym miejscu
nowego ogrodzenia.

Pytanie nr 6:
Czy w zakresie wyceny nalezy ujg¢ pielegnacje wszystkich nowo wykonanych nasadzen ? Jesli tak to prosze o

podanie opisu zwigzanego z pielegnacjg oraz podanie okresu pielegnaciji.
Odpowiedz nr 6:
Nie, w zakres zamowienia nie wchodzi pielegnacja nowo wykonanych nasadzen.

Pytanie nr 7:

Prosze o przekazanie szczegoétowego opisu dotyczacego prac w budynku istniejgcym.

Odpowiedz nr 7:

Zakres robot w budynku istniejgcym w obrebie kottowni jest uwzgledniony w opisie instalacji sanitarnych, oraz w
czesci rysunkowej: PW_IS-R_41; PW_IS-R_42; PW_IS-R_43; PW_IS-R_44

Pytanie nr 8:

Prosze o weryfikacje drzwi stalowych w zakresie grubosci blachy, gdyz na zestawieniu drzwi stalowych
wewnetrznych podano blacha gr. 0,75 m.

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajgcy informuje, iz grubos¢ blachy drzwi stalowych wynosi 0.75 mm.

Pytanie nr 9:

Prosze o przekazanie bardziej szczegotowej specyfikacji odnosnie windy osobowej. Zatgczona do dokumentac;ji
specyfikacja nie zawiera np. ilosci przystankow.

Odpowiedz nr 9:

W zalgczniku — folderze: Uszczegotowiane specyfikacje do $cianek mobilnych, podestu, windySTB-

16z_Wyposazenie (zam), Zamawiajgcy zamiescit specyfikacje.

Pytanie nr 10:
Prosze o informacje, ktére elementy konstrukcji nalezy wykona¢ w standardzie betonu architektonicznego ?

Odpowiedz nr 10:

Murki oporowe zawarte na rysunku 2013_PW_A_PZT_D5 (w nawigzaniu do Ad.3)

Pytanie nr 11:

Prosze o informacje z ktérej strony bedzie mozliwy wjazd na plac budowy oraz w ktérym miejscu bedzie mozliwosé
zorganizowania placu budowy.

Odpowiedz nr 11:

Wijazd na plac budowy odbywa¢ bedzie sie ulicga wzdtuz istniejgcego placu parkingowego, w uzasadnionych
przypadkach gtéwnym wjazdem na teren Starostwa Powiatowego. Organizacja placu budowy bedzie mozliwa w
czesci terenu istniejacego placu parkingowego. Szczegéty okreslone zostang i w porozumieniu z kierownikiem

budowy na etapie przejecia placu budowy.




Pytanie nr 12:

Prosze o informacje w ktérym miejscu mozliwy bedzie zrzut wody podczas odwodnienia wykopu.

W zwigzku z bardzo obszerng dokumentacja, iloscig zadanych pytan, brakiem przedmiaréw, obecng sytuacjg
zwigzang z pandemig co powoduje problemy z uzyskiwaniem ofert od podwykonawcow, bardzo prosze o
przesuniecie terminu sktadania ofert o 7 dni.

Odpowiedz nr 12:

W zatgczniku, w folderze - Propozycja odwodnienia wykopow , Zamawiajgcy zaproponowat miejsce zrzutu wody
w trakcie wykonywania wykopow.

Zamawiajgcy dokonuje Modyfikacji tresci SIWZ i wydtuza termin skfadania ofert do dnia 29.01.2021 r., do godziny
12:00

Pytanie nr 13:

Zgodnie z dokumentem: Zatgcznik 5.1. do SIWZ — Opis przedmiotu zamdwienia, w zakres instalacji sanitarnych
wchodzi wykonanie wezta cieplnego. W zatgczonych do przetargu dokumentach brak projektu wezta cieplnego.
Prosze o uzupetienie.

Odpowiedz nr 13:

Zakres przedmiotu zamowienia w zakresie wykonania wezta cieplnego obejmuje wszystkie roboty budowlane,

instalacji elektryczne i sanitarne zawarte w dokumentacji, z wylgczeniem czesci technologicznej wezta cieplnego

Pytanie nr 14:

Uktad glikolowy do glikolowych wymiennikdw odzysku ciepta nie wchodzi w zakres dostawy central wentylacyjnych.
Prosze o uzupetnienie dokumentacji o projekt uktadu glikolowego — dobdr urzadzeh i armatur.

Odpowiedz nr 14:

Instalacja glikolowego odzysku ciepta dla central znajduje sie na rysunkach:
PW_IS R 29 RZUT KOND TECHN_MASZYNOWNIA WODY LODOWEJ
PW_IS_ S 38 SCHEMAT MASZYNOWNI WODY LODOWEJ

Pytanie nr 15:

Prosze o wykreslenie zapiséw z zatgcznika nr 5.1 do SIWZ o tresci "Wykonawca zobowigzany jest do
wykonywania, w ramach wynagrodzenia, przegladdw i ustug serwisowych w okresie udzielonej gwarancji na roboty
budowlane oraz na wszystkie instalacje wykonane w ramach przedmiotowej umowy".

Odpowiedz nr 15:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zatgcznika nr 5.1 do SIWZ w zakresie ustug serwisowych, w okresie gwaranciji

Pytanie nr 16:

Prosze o podanie przyktadowego produktu bgdz nazwy odnosnie ptytek oznaczonych na rzutach symbolem Typ P-
02. Czy ptytki te majg mie¢ wymiar 1,20m x 1,20m ?

Odpowiedz nr 16:

Tak, ptytki oznaczone na rzutach Typ P-02 maja mie¢ wymiary 1,20 m x 1,20 m. Przykladowa ptytka to np:
Marazzi Pinch White 120cm x 120cm

Pytanie nr 17:
Na rysunku pn: "2013_PW_A R _01 - RZUT PARTERU" w pomieszczeniu nr 0.13 zaznaczono podest mobilny. Czy

podest ten wchodzi w zakres wyceny, jesli tak to prosze o przekazanie stosownej specyfikaciji.




Odpowiedz nr 17:

Tak w zakres zamoéwienia wchodzi dostawa i montaz scianek mobilnych. W zalgczniku folderze; Uszczegdtowiane
specyfikacje do $cianek mobilnych, podestu, windy STB 16z_Wyposazenie (zam), Zamawiajacy zamiescit w
zatgczniku specyfikacje, folder - Zestawienie $cianek mobilnych w zatgczeniu, rys. 2013_PW_A_D_07 - DETALE
SCIAN MOBILNYCH

Pytanie nr 18:
Na rysunku pn: "2013_PW_A_R_01 - RZUT PARTERU" pomiedzy pomieszczeniami nr 0.12 i 0.13 zaznaczono

$ciane mobilng. Czy $ciana ta wchodzi w zakres wyceny, jesli tak to prosze o przekazanie stosownej specyfikaciji.

Odpowiedz nr 18:

Tak w zakres zamoOwienia wchodzi dostawa i montaz Scianek mobilnych. W zatgczniku w folderze;
Uszczegotowiane specyfikacje do Scianek mobilnych, podestu, windy STB 16z_Wyposazenie (zam), Zamawiajgcy
zamiescit w zatgczniku specyfikacje, folder - Zestawienie $cianek mobilnych w zatgczeniu, rys. 2013_PW_A_D_07
- DETALE SCIAN MOBILNYCH

Pytanie nr 19:
Na rysunku pn: "2013_PW_A_R_02 - RZUT 1-PIETRA" pomigdzy pomieszczeniami nr 1.1 i 1.2 zaznaczono $ciane

mobilng. Czy $ciana ta wchodzi w zakres wyceny, jesli tak to prosze o przekazanie stosownej specyfikaciji.
Odpowiedz nr 19:

Tak w zakres zaméwienia wchodzi dostawa i montaz Scianek mobilnych. W zalgczniku folderze; Uszczegdtowiane
specyfikacje do $cianek mobilnych, podestu, windy STB 16z_Wyposazenie (zam), Zamawiajgcy zamiescit w
zatgczniku specyfikacje, folder - Zestawienie $cianek mobilnych w zatgczeniu, rys. 2013 PW_A_D_07 - DETALE
SCIAN MOBILNYCH

Pytanie nr 20:

Na rysunku pn: "2013_PW_A_R_05 - RZUT 4-PIETRA" w pomieszczeniu nr 4.11 zaznaczono $ciane mobilng. Czy
Sciana ta wchodzi w zakres wyceny, jesli tak to prosze o przekazanie stosownej specyfikacji.

Odpowiedz nr 20:

Tak w zakres zamoéwienia wchodzi dostawa i montaz $cianek mobilnych. W zatgczniku folderze ; Uszczegétowiane
specyfikacje do Scianek mobilnych, podestu, windy STB 16z_Wyposazenie (zam), Zamawiajgcy zamiescit w
zatgczniku specyfikacje, folder - Zestawienie $cianek mobilnych w zatgczeniu, rys. 2013_PW_A_D_07 - DETALE
SCIAN MOBILNYCH

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiajgcy potwierdza zastosowanie systemu antykompresyjnego Stratacell 30 wraz z wypetnieniem
substratem Stratasoil pod powierzchnig drég ? Rozwigzanie to jest bardzo kosztowne, czy istnieje mozliwos¢
zastosowania rownowazego produktu.

Odpowiedz nr 21:

System antykompresyjny Stratacell 30 wraz z wypetnieniem substratem Stratasoil jest stosowany pod czescig
miejsc parkingowych, zakres systemu zawarty jest na rysunku 2013_PW_Z PZT_Z02. Przedstawiony system jest
systemem przyktadowym. Zamawiajgcy dopuszcza rownowazne rozwigzania ktore posiadajg nie gorsze parametry

techniczne niz system wskazany w SIWZ




Pytanie nr 22:

Prosze o podanie specyfikacji odnosnie kostki betonowej zaprojektowanej na powierzchniach utwardzonych.
Odpowiedz nr 22:

Zamawiajgcy zalgcza specyfikacje. STD-05z_Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej (zam), oraz rys.
2013_PW_A_PZT_D10 - DETALE MAtLEJ ARCHITEKTURY-A_PZT_DT_10, - detal krat ochronnych drzew i ptyt

azurowych.

Pytanie nr 23:
Prosze o doprecyzowanie formy wadium zabezpieczonego porgczeniem dla przetargu SP.ZP.272.59.2020.11.ORP.

W wymaganiach dot. wadium w pkt. 15.5. napisano, ze ,Wadium wnoszone w formie poreczen lub gwarancji
powinno byé¢ zftozone w oryginale i musi obejmowac caty okres zwigzania ofertg. W przypadku wniesienia wadium
w formie gwarancji lub poreczenia koniecznym jest, aby gwarancja lub poreczenie obejmowaty odpowiedzialnosc
za wszystkie przypadki powodujgce utrate wadium”. Jednak w punkcie 15.8. napisano ,W przypadku zlozenia
wadium w formie gwarancji, poreczen, oryginat dokumentu nalezy dofgczy¢ do oferty przy uzyciu Platformy
Przetargowej, przy uzyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego. Dokument nalezy ztozyc nie p6zniej niz
przed uptywem terminu sktadania ofert’.

W zwigzku z tym prosze o odpowiedz, czy dokument poreczenia wadium moze zosta¢ ztozony w formie dokumentu
elektronicznego (pdf) podpisanego przez poreczyciela podpisem kwalifikowanym? Czy jednak dokument w formie
papierowej powinien zosta¢ zeskanowany, nastepnie opatrzony podpisem kwalifikowanym przez Wykonawce i w
takiej formie dotgczony do oferty przy uzyciu Platformy Przetargowej?

Odpowiedz nr 23:

Dokument poreczenia wadium winien by¢ ztozony w formie elektronicznej (pdf) podpisany przez poreczyciela
elektronicznym podpisem kwalifikowanym.

Pytanie nr 24:

Prosimy o informacje ktérym plikiem nalezy sie kierowa¢ w razie rozbieznosci w ilosciach pomiedzy rzutem a
schematem danej instalacji niskopradowej?

Odpowiedz nr 24:

Jesli sa rozbieznosci w ilosciach pomiedzy rzutami a schematami, nalezy przyjg¢ wiekszg ilosc.

Pytanie nr 25:

Prosimy o informacje, gdzie znajduje sie istniejgca szafa DSO, zgodnie z dokumentacja nalezy potgczy¢ jg z nowo
projektowang szafg DSO.

Odpowiedz nr 25:

Istniejgca szafa DSO znajduje sie na pietrze +2, w istniejgcej czesci budynku, w pomieszczeniu technicznym:




Pytanie nr 26:

Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane ilosci i typéw gtosnikéw DSO przy zachowaniu
zgodnosci z przepisami i wymagan technicznych, opisanych dokumentacjg projektowag?

Odpowiedz nr 26:

Instalacja DSO musi spetnia¢é wymagane normg parametry minimalne (poziom natezenie dzwigeku, wspotczynnik
zrozumiato$ci mowy, minimalna réznica poziomu natezenia dzwieku w stosunku do tta, itp.). Dopuszcza sie zmiany
w typie i ilosciach gtosnikdw jesli nie wptyng one na pogorszenie wymaganych parametréw systemu. Nie dopuszcza

sie catkowitej rezygnacji z gtosnikéw w danym pomieszczeniu.

Pytanie nr 27:
Prosimy o udostepnienie dokumentacji w wersji DWG.
Odpowiedz nr 27:

Catos¢ dokumentacji w wersji DWG, PDF i papierowej Zamawiajgcy przekaze Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 28:

Prosimy o informacje czy na poziomie +3 powinien by¢ interkom, poniewaz na rzutach go nie ma, a jest pokazany
na schemacie systemu.

Odpowiedz nr 28:

Tak, na poziomie +3 powinien by¢ interkom

Pytanie nr 29:

Prosimy o informacje ktérym kablem nalezy prowadzi¢ magistrale dla kontroleréw KD poniewaz raz jest to kabel
FTP kat. 6a, a w innym miejscu UTP kat. 6.

Odpowiedz nr 29:

Magistrale dla kontrolerow KD pomiedzy kontrolerem a szafg LAN nalezy zastosowaé okablowanie FTP kat.6a.

Pytanie nr 30:

W opisie technicznym instalacji TT+BMS Zamawiajacy wskazuje minimalne parametry techniczne, jakimi ma sie
charakteryzowaé dostarczana centrala telefoniczna. Czy Zamawiajgcy wymaga jedynie dostarczenia urzadzenia o
parametrach nie gorszych niz wyspecyfikowane czy wraz z urzgdzeniem nalezy dostarczyc licencje niezbedne do
jego uzytkowania. W takim przypadku, prosimy o wskazanie jakie licencje i w jakiej ilosci nalezy dostarczy¢ wraz z
urzgdzeniem.

Odpowiedz nr 30:

Centrale telefoniczng nalezy dostarczy¢ wraz z kompletem licencji pozwalajgcych na petng funkcjonalnosé centrali
oraz na spetnienie wymagan minimalnych jakie zostaly okreslone w opisie (liczba uzytkownikow, liczba
jednoczesnych potgczen itd.). Nalezy zwrdci¢ uwage, ze nowa centrala musi by¢ kompatybilna z centralg istniejaca,

wymieniong w opisie.

Pytanie nr 31:
Prosimy o informacje czy mozna prowadzi¢ instalacje elektryczne i teletechniczne w jednym wykopie na terenie
zewnetrznym?

Odpowiedz nr 31:

Dopuszcza sie prowadzenie instalacji w jednym wykopie przy czym nalezy zapewni¢ min. 20cm odlegtosci

pomiedzy kablami zasilajgcymi i teletechnicznymi.




Pytanie nr 32:
Prosimy o informacje czego dotyczy ponizszy odnosnik na PZT?
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Odpowiedz nr 32:
FTPw kat.6 — kable z Parkomatu (interkom+parkomat) do szafy dystrybucyjnej RCCTV-3, (6J, OS2,SM, 9/125um)

— kabel swiattowodowy z szafy dystrybucyjnej RCCTV-3 do serwerowni budynkowej. Na zatgczonym rys. PZT
natozone zostaty zbedne warstwy. Zamawiajgcy usunat zbedne warstwy i zatgczyt rys. 2013_PW_IE+TT_PZT_1.0
bez niepotrzebnych warstw.

Pytanie nr 33:

Prosimy o informacje czy w zakresie dostawy sg szlabany wjazdowe, jesli tak to prosimy o podanie ich specyfikaciji.
Odpowiedz nr 33:

Tak w zakresie Wykonawcy jest dostawa i montaz szlabandw. Specyfikacja funkcjonalnosci Szlabandw i terminali

biletowych zawarta jest w projekcie i specyfikacji instalacji teletechnicznych.

Pytanie nr 34:

Czy dla istniejgcych szlabanéw nalezy przewidzie¢ nowe petle indukcyjne?

Odpowiedz nr 34:

Petle indukcyjne nalezy przewidzie¢ dla wszystkich zestawdw szlabanéw (nowoprojektowanych i wymienianych).

Pytanie nr 35:

Prosimy o informacje, czy w wycenie nalezy ujg¢ panel odbiorczy instalacji interkomowej. Brak takiego urzadzenia
na rzutach.

Odpowiedz nr 35:

Tak, w zakres dostawy i montazu wchodzi panel odbiorczy interkomowy. Panel odbiorczy instalacji interkomowej
jest zaprojektowany w  pomieszczeniu istniejgcej ochrony. Znajduje sie on na rzucie
,22013_PW_TT_R_09_TT_parter”.

Pytanie nr 36:
Prosimy o ponowne udostepnienie dokumentu ~$2.WL, ktory zostat zapisany w folderze TOM 2.4 INSTALACJE
SANITARNE - po modyfikacji 29.12.2020, zestawienia, klimatyzacja. Plik si¢ nie otwiera.

Odpowiedz nr 36:
Dokumentu o symbolu ~$2.WL nie ma. Jest to nadpisanie edytowalnego dokumentu exel.

Pytanie nr 37:
Instalacja c.o., c.t. — zgodnie ze schematem CO CT rys. PW_IS_S_36 na instalacji zaprojektowano liczniki ciepta
LC1, LC2, LCT.1 — brak w dokumentacji doboru typu urzadzenia. Prosimy o uzupetnienie.




Odpowiedz nr 37:

Zamawiajgcy podaje typy licznikow
1. bLC1 - Q=4816,2 kg/h, M403+MBUS DN25, Qp=6 m3/h
2. LC2-Q=9234,1 kg/h, M403+MBUS DN40, Qp=10 m3/h
3. LCT - Q=4875,2 kg/h, M403+MBUS DNZ25, Qp=6 m3/h

Pytanie nr 38:
Instalacja c.0. — zestawienie armatury c.o. (1.12_zestawienie armatury CO) rézni sie ilosciowo i pod wzgledem

typow, Srednic od czesci rysunkowej — rzuty, schemat. Np. zawor Hydrocontrol MFC DN 80 oraz zasuwa Hygate
AFC DN100 nie wystepujag na rzutach i schemacie, nie ma réwniez zaworéw Hydrocontrol VTR DN40 i Hydromat
DTR DN40 (w czesci rysunkowej DN32 i DN25). Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci oraz informacje ktory
dokument jest nadrzedny przy wycenie — rysunki czy zestawienia?

Odpowiedz nr 38:

Zgodnie z zapisami PT cato$¢ dokumentacji nalezy rozpatrywac tgcznie. Zawor Hydrocontrol MFC DN 80 oraz
zasuwa Hygate AFC DN100 zostaty przewidziane w pom. wezta cieplnego (uzupetniono na zatgczonym rzucie).
Nalezy przyja¢ zawory Hydrocontrol VTR DN40 i Hydromat DTR DN40 tak jak w zestawieniu. W zatgczeniu
skorygowany rzut Garazu rys. PW_IS_R_09_RZUT GARAZU_CENTRLNE OGRZEWANIE

Pytanie nr 39:
Instalacja c.0. — zgodnie z dokumentem 1.11. zestawienie rozdzielaczy nalezy zastosowac rozdzielacze z zaworami

regulacyjnymi. W zatgczonych kartach urzgdzen — dokument 1.11_rozdzielacze i szafki brak rozdzielacza z
zaworami regulacyjnymi. W projekcie s3g rozdzielacze do instalacji ogrzewania za pomoca grzejnikdw, prosimy o
wyjasnienie jaki nalezy zastosowac typ rozdzielacza.

Odpowiedz nr 39:

Nalezy zastosowac rozdzielacze z zaworami.

Pytanie nr 40:

Pompa GOC - zgodnie ze schematem maszynowni wody lodowej oraz kartg urzagdzen w folderze Klimatyzacja -
pompa GOC CME 3-3 A-R-A-E-AQQE U-A-D-N. W folderze CO_CT, karty urzadzen: pompa GOC CME 1-3 A-R-
A-E-AQQE U-A-D-N, brak tej pompy w czes$ci rysunkowej c.o., c.t. oraz zestawieniu urzgdzen. W liScie urzadzen
elektrycznych pompa oznaczona GOC zostata wyspecyfikowana przy instalacji CO i CT i ma oznaczenie CME 3-2
A-R-A-E-AQQE U-A-D-N. Mamy 3 rézne pompy oznaczone GOC, w czesci rysunkowej jest tylko jedna na
schemacie maszynowni. Prosimy o podanie ilosci i typu pomp GOC.

Odpowiedz nr 40:

Powinna by¢ 1 pompa GOC typu CME 3-3 A-R-A-E-AQQE U-A-D-N. W zataczeniu folder - karta katalogowa, rys.
1.8_GOC.pdf

Pytanie nr 41:
System detekcji CO-LPG w garazu - zgodnie z zestawieniem elementoéw instalacji detekcji CO-LPG jest 10

detektoréw LPG, natomiast na rzucie garazu sg tylko 2. Prosimy o wyjasnienie ile ma by¢ detektorow LPG?
Odpowiedz nr 41:

Powinny by¢ 2 sztuki zgodnie z rzutem wentylacji garazu. W zatgczeniu skorygowany rzut garazu instalacji C.O. i
C.T. - rys. 4.13_zestawienie elementow instalacji detekcji CO-KOREKTA 2021-01-14




Pytanie nr 42:

w zwigzku z ogtoszonym przez Zamawiajgcego przetargiem nieograniczonym na realizacje zamowienia
publicznego pn. ,Rozbudowa budynku Starostwa Powiatowego we Wroctawiu wraz z przebudows istniejgcego
budynku, infrastruktura techniczng i zagospodarowaniem terenu, na terenie siedziby Starostwa Powiatu
Wroctawskiego we Wroctawiu” (nr postgpowania SP.ZP.272.59.2020.11.0RP),

w zwigzku z otrzymaniem odpowiedzi w dniu 11.01.2021 r. na istotne pytania w toku postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego oraz brakiem ich upublicznienia na stronie internetowej, niezgodnie z regulacjg art. 38 ust
2 Ustawy PZP, co stanowi kwalifikowang wade postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego, w tym narusza
zasade okreslong w art. 7 Ustawy PZP, zwracamy sie z wnioskiem o wydtuzenie terminu skfadania ofert do dnia
02.02.2021 r.

Odpowiedz nr 42:

Zamawiajgcy dokonuje Modyfikacji tresci SIWZ i wydtuza termin sktadania ofert do dnia 29.01.2021 r., do godziny
12:00

Pytanie nr 43:

Zwracamy sie z prosba o wyjasnienie jak Zamawiajgcy traktuje zapis dot doswiadczenia.

»1) Posiadajg wiedze i doswiadczenie niezbedne do realizacji przedmiotu zamowienia, tj. wykonali nalezycie,
zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidtowo ukonczyli w okresie ostatnich pigciu lat przed uptywem
terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie:

co najmniej dwa (2) zamdéwienia na roboty budowlane, w rozumieniu ustawy Prawo budowlane - polegajgce na
budowie, przebudowie lub rozbudowie obiektéw budowlanych, stanowigcych obiekty uzytecznosci publicznej lub
budynki mieszkalne wielorodzinne o powierzchni uzytkowej nie mniejszej niz 2 000 m2, kazdy z budynkéw,
wybudowane w podwyzszonym standardzie odpowiadajgcym przedmiotowi zamdéwienia wraz z nowoczesnymi

instalacjami takimi jak min. fotowoltaika, woda lodowa, BMS.”

Czy Zamawiajacy oczekuje wykonania wszystkich trzech przywotanych nowoczesnych instalacji jednoczesnie na
zadaniu czy tez oczekuje wykazaniem sie doswiadczeniem z przynajmniej wykonaniem jednej z tych instalac;ji tj.
fotowoltaiki lub wody lodowej lub BMS?

Odpowiedz nr 43:

Zamawiajgcy informuje, ze w zapisach wymaga sie od Wykonawcy, aby wykonat do wyboru przynajmniej jedna
instalacje typu fotowoltanika, woda lodowa, BMS, w zakresie kazdej wykazanej roboty budowlanej wykonanej

w okresie ostatnich pieciu lat. Zamawiajgcy dokonuje Modyfikacji tresci SIWZ.

Pytanie nr 44:

Szanowni Panstwo, Prosze o doprecyzowanie formy wadium zabezpieczonego poreczeniem dla przetargu
SP.ZP.272.59.2020.11.ORP. W wymaganiach dot. wadium w pkt. 15.5. napisano, ze ,Wadium wnoszone w formie
poreczen lub gwarancji powinno byé ztlozone w oryginale i musi obejmowac caly okres zwigzania ofertg. W
przypadku wniesienia wadium w formie gwaranciji lub poreczenia koniecznym jest, aby gwarancja lub poreczenie
obejmowaty odpowiedzialnos¢ za wszystkie przypadki powodujgce utrate wadium”. Jednak w punkcie 15.8.
napisano ,\W przypadku ztozenia wadium w formie gwarancji, poreczen, oryginat dokumentu nalezy dotgczy¢ do
oferty przy uzyciu Platformy Przetargowej, przy uzyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego. Dokument nalezy
ztozy¢ nie pdzniej niz przed uptywem terminu sktadania ofert”. W zwigzku z tym prosze o odpowiedz, czy dokument
poreczenia wadium moze zostaé zlozony w formie dokumentu elektronicznego (pdf) podpisanego przez
poreczyciela podpisem kwalifikowanym? Czy jednak dokument w formie papierowej powinien zosta¢ zeskanowany,
nastepnie opatrzony podpisem kwalifikowanym przez Wykonawce i w takiej formie dotgczony do oferty przy uzyciu

Platformy Przetargowej? "




Odpowiedz nr 44:

Dokument poreczenia wadium winien by¢ ztozony w formie elektronicznej (pdf) podpisany przez poreczyciela
elektronicznym podpisem kwalifikowanym.

Pytanie nr 45:

Prosimy o informacje czy access pointy dla systemu WIF| lezg w zakresie dostawy wykonawcy? Jezeli tak, prosimy
0 podanie ich parametrow technicznych.

Odpowiedz nr 45:

Access Pointy sg w zakresie dostawy Inwestora. Nalezy wykona¢ gniazda LAN pod te urzadzenia.

Pytanie nr 46:
Czy Zamawiajgcy dopusci réwnowazne przetgczniki innego producenta niz obecnie posiadane przez

Zamawiajgcego, ktére umozliwig utworzenie jednolitego systemu z juz posiadanymi urzadzeniami, zgodny na
poziomie protokotow oraz umozliwiajgcy zarzgdzanie z jednego punktu (oprogramowania) juz istniejgcymi sieciami
Vian?

Odpowiedz nr 46:

Zamawiajgcy dopuszcza dostawe przetgcznikéw innego producenta pod warunkiem, ze proponowane urzadzenia

bedg w petni zgodne na poziomie protokotow, w szczegdlnosci CDP, NetFlow, EIGRP, VTP ver. 3 z posiadanymi
przez Zamawiajgcego urzadzeniami.

Zamawiajgcy zamierza fgczy¢ nowo dostarczone urzgdzenia z posiadanymi w stosy, zaréwno w rdzeniu sieci jak i
warstwie dostepowej. Dlatego dostarczone przetgczniki muszg wspieraé funkcjonalnos¢ opisang powyze;.
Ponadto zamawiajacy uzywa do zarzadzania urzgdzeniami sieciowymi oprogramowania Cisco Network Assistant
w wersji 6.0, dostarczone przez Wykonawce oprogramowanie réwnowazne musi posiada¢ minimum te same
funkcjonalnosci umozliwiajgce obstuge zaréwno posiadanych przez Zamawiajgcego urzgdzen jak i dostarczonych

przez Wykonawce."

Pytanie nr 47:
Nawigzujgc do przetargu j.w. zwracam sie z uprzejmg prosbg, o zmiane warunkéw udziatu w postepowaniu

opisanych w SIWZ Czes¢ 1 pkt.6.2.3. 1):

Posiadajg wiedze i doswiadczenie niezbedne do realizacji przedmiotu zamowienia, tj. wykonali nalezycie, zgodnie
z przepisami prawa budowlanego i prawidtowo ukonczyli w okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu
sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie:9 co najmniej dwa (2)
zamowienia na roboty budowlane, w rozumieniu ustawy Prawo budowlane - polegajgce na budowie, przebudowie
lub rozbudowie obiektéw budowlanych, stanowigcych obiekty uzytecznosci publicznej lub budynki mieszkalne
wielorodzinne o powierzchni uzytkowej nie mniejszej niz 1 600 m2, kazdy z budynkéw, wybudowane w
podwyzszonym standardzie odpowiadajgcym przedmiotowi zamdwienia wraz z nowoczesnymi instalacjami takimi
jak min. fotowoltaika, woda lodowa, BMS

Lub

Posiadajg wiedze i doswiadczenie niezbedne do realizacji przedmiotu zamoéwienia, tj. wykonali nalezycie, zgodnie
z przepisami prawa budowlanego i prawidtowo ukonczyli w okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu
skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie:9 co najmniej dwa (2)
zamowienia na roboty budowlane, w rozumieniu ustawy Prawo budowlane - polegajgce na budowie, przebudowie
lub rozbudowie obiektéw budowlanych, stanowigcych obiekty uzytecznosci publicznej lub budynki mieszkalne
wielorodzinne o powierzchni uzytkowej jednego budynku nie mniejszej niz 2 000 m2, oraz o powierzchni

uzytkowej drugiego budynku nie mniejszej niz 1 600 m2, kazdy obiekt wybudowany w podwyzszonym




standardzie odpowiadajgcym przedmiotowi zamoéwienia wraz z nowoczesnymi instalacjami takimi jak min.
fotowoltaika, woda lodowa, BMS

Powyzsza zmiana pozwolita by na przystgpienie do przetargu wiekszej liczbie firm oraz zwiekszyla by
konkurencyjnos$c¢ ofert, a tym samym taka zmiana nie zmniejszyta by znaczgco wymagan Zamawiajgcego co do
warunkéw udziatu w postepowaniu.

Odpowiedz nr 47:

Zamawiajgcy dokonuje Modyfikaciji tresci SIWZ, zmieniajgc zapis czesci |, ust. 6.2.3. pkt. 1) na:

,Posiadajg wiedze i doSwiadczenie niezbedne do realizacji przedmiotu zamdwienia, tj. wykonali nalezycie, zgodnie
z przepisami prawa budowlanego i prawidtowo ukonczyli w okresie ostatnich siedmiu lat przed uptywem terminu
sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie: co najmniej dwa (2) zamowienia
na roboty budowlane, w rozumieniu ustawy Prawo budowlane - polegajace na budowie, przebudowie lub
rozbudowie obiekiéw budowlanych, stanowigcych obiekty uzytecznosci publicznej lub budynki mieszkalne
wielorodzinne o powierzchni uzytkowej nie mniejszej niz 1 5000 m2, kazdy z budynkéw, wybudowane w
podwyzszonym standardzie odpowiadajgcym przedmiotowi zamdwienia wraz z nowoczesnymi instalacjami takimi

jak min. fotowoltaika, woda lodowa, BMS.” [...]

Pytanie nr 48:

Prosimy o dokumenty umozliwiajgce poprawna kalkulacje rozbiorki i utylizacji zostawionych pod powierzchnig
asfaltu fundamentoéw z wczesniejszej zabudowy, czyli budynkéw PKS (tj. parking, na ktérym wykonano w 2009 r.
nawierzchnig¢ asfaltowa).

Obecnie pod nawierzchnig parkingu znajdujg sie fundamenty wczesniejszej zabudowy - budynki PKS
Odpowiedz nr 48:

Zamawiajgcy nie posiada planéw oraz dokumentacji wczesniejszych zabudéw ktore znajdowaty sie na terenie

inwestyciji.

Pytanie nr 49:
Brak jest w dokumentacji jasnych i jednoznacznych oznaczen zakresu prac rozbidérkowych w zakresie

zagospodarowania terenu — prosimy o doktadne doprecyzowanie i wskazanie zakresu tych prac:

1.3 Zakres robot
Zakres prac obejmuje:
-+ w zakresie prac przygotowawczych pod budowe nowego obiektu - rozbiérke/ demontaz:
- elementéw malej architektury, w tym: tawek parkowych, stojakéw rowerowych, koszy na odpadki,
parkometru z wiata, znakéw drogowych wraz ze stupkami, tablic informacyjnych
- ogrodzen: z paneli z siatki i z siatki
- nawierzchni utwardzonych, w tym: nawierzchni asfaltowych, z kostki kamiennej i betonowej,
kraweznikéw i obrzezy, opasek
- pozostatosci po zabudowaniach: starych fundamentéw, instalacji podziemnych

Rozbidrka lub demontaz z utylizacjg nawierzchni utwardzonych, w tym: nawierzchni asfaltowych, z kostki kamiennej

i betonowej, kraweznikow i obrzezy, opasek.




3. Stan istniejacy

Teren inwestycji stanowia dziatki 81/20, 81/10, 81/17, obreb ewidencyjny Potudnie,
na ktérym do 2009 r. funkcjonowata baza PKS z réznymi obiektami budowlanymi. W czasie
budowy budynku Starostwa Powiatowego w 2009 r., budynki bazy PKS zostaly wyburzone.
Teren nieobjety zabudowa zostat przeznaczony na parking, na ktdrym wykonano
nawierzchnie asfaltowa. Pod nawierzchnig parkingu znajduja sie fundamenty wczesniejszej

zabudowy. Obecnie na terenie zlokalizowany jest budynek Starostwa Powiatowego we

Odpowiedz nr 49:
Zamawiajgcy w SIWZ opisat w jasny sposéb zakres prac rozbiérkowych dotyczacych zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 50:

Nawigzujgc do przetargu j.w. zwracam sie z uprzejmg prosba, o zmiange warunkéw udziatu w postgpowaniu
opisanych w SIWZ Czes¢ 1 pkt.6.2.3. 1):

Posiadajg wiedze i doswiadczenie niezbedne do realizacji przedmiotu zamowienia, tj. wykonali nalezycie, zgodnie
z przepisami prawa budowlanego i prawidtowo ukonczyli w okresie ostatnich siedmiu lat przed uptywem terminu
sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie: co najmniej dwa (2)
zaméwienia na roboty budowlane, w rozumieniu ustawy Prawo budowlane - polegajgce na budowie, przebudowie
lub rozbudowie obiektéw budowlanych, stanowigcych obiekty uzytecznosci publicznej lub budynki mieszkalne
wielorodzinne o powierzchni uzytkowej nie mniejszej niz 2 000 m2, kazdy z budynkow, wybudowane w
podwyzszonym standardzie odpowiadajgcym przedmiotowi zamdwienia wraz z nowoczesnymi instalacjami takimi
jak min. fotowoltaika, woda lodowa, BMS

Powyzsza zmiana pozwolita by na przystgpienie do przetargu wigkszej liczbie firm oraz zwigkszyla by
konkurencyjnos$¢ ofert, a tym samym taka zmiana nie zmniejszyta by znaczgco wymagan Zamawiajgcego co do
warunkéw udziatu w postepowaniu.

Odpowiedz nr 67:

Zamawiajgcy dokonuje Modyfikaciji tresci SIWZ, zmieniajgc zapis czesci |, ust. 6.2.3. pkt. 1) na:

,Posiadajg wiedze i doswiadczenie niezbedne do realizacji przedmiotu zamdwienia, tj. wykonali nalezycie, zgodnie
z przepisami prawa budowlanego i prawidtowo ukonczyli w okresie ostatnich siedmiu lat przed uptywem terminu
sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie: co najmniej dwa (2) zamowienia
na roboty budowlane, w rozumieniu ustawy Prawo budowlane - polegajgce na budowie, przebudowie lub
rozbudowie obiektidow budowlanych, stanowigcych obiekty uzytecznosci publicznej lub budynki mieszkalne
wielorodzinne o powierzchni uzytkowej nie mniejszej niz 1 5000 m2, kazdy z budynkéw, wybudowane w
podwyzszonym standardzie odpowiadajgcym przedmiotowi zamdwienia wraz z nowoczesnymi instalacjami takimi
jak min. fotowoltaika, woda lodowa, BMS.” [...]

(-) Anna Zygadto
Sekretarz Powiatu Wroctawskiego




